© 2020 Smeg Nederland BV Veemkade 384 1019 HE Amsterdam
KBT1200XE
Afzuigkap, Decoratieve wandkap, Universale, Staal, 120 cm, A
TYPE
Breedte afzuigkap: 120 cm • Familie: Afzuigkap • Filtering: Explusie • EAN-code: 8017709286637 • Type afzuigkap: Decoratieve
wandkap • Elektronische bediening: Ja
ESTHETIEK
Esthetiek: Universale • Design: T-vorm plat • Type roestvrijstaal: Geborsteld • Kleur: Staal • Afwerking: Geborsteld • Materiaal:
Staal
BEDIENING
Regeling bediening: Elektronische toetsen
PROGRAMMA'S / FUNCTIES
Aantal snelheden: 3 • Snelheid Intensief: Ja • Luchtzuiveringsfunctie (24 uur): Ja • Opties tijdprogrammering: Automatische
uitschakeling
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Light color temperature scale (°K): 3000 °K • Vetfilters: Aluminium • Vermogen lamp: 1,3 W • Minimale afstand vanaf gasfornuis:
650 mm • Terugslagklep: Ja • Aantal filters: 4 • Aantal lampen: 2 • Capaciteit P0: 610 m³/h • Vermogen motor: 230 W • Soort
verlichting: LED • Afvoer: 150 mm • Indicator vervangen filter: Ja • Minimale afstand vanaf inductie fornuis: 650 mm
© 2020 Smeg Nederland BV Veemkade 384 1019 HE Amsterdam
PRESTATIES / ENERGIELABEL
Luchtdebiet op de minimumsnelheid (Qmin): 251 m³/h • Gemiddelde lichtsterkte van het licht op het kookoppervlak (Emiddle):
153 lux • Hydrodynamische-efficiëntieklasse (FDEC): A • Power consumption in stand-by mode (Ps): 0,23 W • Energy efficicency
class ( EEC): A • Tijdstoenamefactor (F): 0,9 • A-gewogen geluidsemissiedruk via de lucht op de boostsnelheid (SPEboost): 71 dB
(A) • Geluidsniveau op de hoogste stand (Lwa): 72 dB(A) • Luchtdebiet op de maximumsnelheid (Qmax): 454 m³/h • Gemeten
luchtdebiet op beste-efficiëntiepunt (Qbep): 387 m³/h • Hydrodynamische efficiëntie (FDEC): 30,2 • Jaarlijks energieverbruik
(AEChood): 54,8 kWh/a • Vetfilterefficiëntie (GFE): 79,6 % • Vetfilterefficiëntieklasse (GFEC): C • Gemeten luchtdruk op beste-
efficiëntiepunt (Qbep): 452 Pa • A-gewogen geluidsemissiedruk via de lucht op de maximumsnelheid (SPEmax): 61 dB(A) •
Nominaal stroomverbruik van het lichtsysteem (WL): 3 W • Luchtdebiet op de boostsnelheid (Qboost): 690 m³/h •
Lichtefficiëntieklasse (LEC):: A • Lichtefficiëntie (LEC): 58,8 lux/W • Energie-efficiëntie-index: 52,1 • Gemeten opgenomen
vermogen op beste-efficiëntiepunt (Wbep): 161 W • A-gewogen geluidsemissiedruk via de lucht op de minimumsnelheid
(SPEmin): 47 dB(A)
ELEKTRISCHE AANSLUITING
Spanning: 220-240 V • Frequentie: 50-60 Hz • Aansluitwaarde: 230 W
OPTIES NIET INBEGREPEN
SNELHEID 1
Vermogen: 138 W • Geluidsniveau (IEC 60704-2-13): 48 dB(A) • Capaciteit (IEC 61591): 251 m³/h
SNELHEID 2
Vermogen: 158 W • Geluidsniveau (IEC 60704-2-13): 56 dB(A) • Capaciteit (IEC 61591): 345 m³/h
SNELHEID 3
Vermogen: 185 W • Capaciteit (IEC 61591): 454 m³/h • Geluidsniveau (IEC 60704-2-13): 62 dB(A)
SNELHEID INTENSIEF
Capaciteit (IEC 61591): 690 m³/h • Geluidsniveau (IEC 60704-2-13): 72 dB(A) • Vermogen: 236 W
LOGISTIEKE INFORMATIE
Afmetingen product (mm): 520x1200x450 • Breedte: 1200 mm • Diepte product (mm): 450 mm • Hoogte product (mm): 520 mm
MEEGELEVERDE ACCESSOIRES
Schacht reductie: Ja
OPTIONAL
KITFCKBT: Accessoires, HoodsKITFCKBTR: Accessoires, HoodsKITCEKBT: Accessoires, Hoods
© 2020 Smeg Nederland BV Veemkade 384 1019 HE Amsterdam